
 
 

Vytvořeno  11.9.2017 18:05:27 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    6  
 
 

 
Příspěvek do 30. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 12.09.2017  
 
Smlouva o vzájemné propagaci - KOMETA GROUP, a.s. 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládáme Radě města Kuřimi ke schválení smlouvu o vzájemné propagaci mezi městem Kuřim 
a společností KOMETA GROUP, a.s., se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČ 26296195. 
Předmětem smlouvy je zajištění vzájemné propagace a reklamy obou smluvních stran v rámci 
projektu „Jižní Morava - Království Komety“ za podmínek uvedených ve smlouvě. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o vzájemné propagaci mezi městem Kuřim a společností 
KOMETA GROUP, a.s., se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ 26296195 na dobu určitou od 
1. 10. 2017 do 30. 9. 2018. 
 
Termín plnění: 1. 10. 2017 (KÚ) 
  

 
 
 



SMLOUVA O VZÁJEMNÉ PROPAGACI  
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním 

znění (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
uzavřená mezi: 
 
KOMETA GROUP, a. s. 
se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3781 
IČO: 26296195 DIČ: CZ26296195 
zastoupená panem Liborem Zábranským, místopředsedou představenstva  
(dále jen „KLUB“) 
 
a 
 
Město Kuřim 
se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim  
IČO: 00281964  DIČ: CZ00281964 
zastoupena panem Mgr. Ing. Drago Sukalovským, starostou města 
(dále jen „Město“) 
(společně dále jen „smluvní strany“) 

 
I. Úvodní ustanovení 

 
1. KLUB je účastníkem extraligy mužů v ledním hokeji a smluvně spolupracuje se spolkem 

KOMETA GROUP, IČO: 44990014, který je účastníkem extraligy juniorů, extraligy 
dorostu a všech žákovských soutěží JMK. Oba subjekty mají přiděleno jedno sportovní 
registrační číslo na ČSLH a tím tvoří jeden hokejový klub vystupující pod sportovním 
názvem HC KOMETA BRNO. 

2. Město je územním samosprávným celkem spravovaným zastupitelstvem Města. 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je zajištění vzájemné propagace a reklamy obou smluvních stran v rámci 
projektu „Jižní Morava – Království Komety“ za níže uvedených podmínek. 

 
 

III. Závazky KLUBU 
 
1. KLUB se zavazuje k prezentaci Města na oficiálních stránkách KLUBU v sekci Jižní 

Morava – Království Komety (či v jiné obdobné sekci při úpravě struktury webových 
stránek KLUBU) s možností přímého prolinku na stránky Města. Město s takovou 
prezentací souhlasí a uděluje KLUBU souhlas s umístěním názvu či znaku Města na 
oficiálních stránkách KLUBU. 

2. KLUB se zavazuje k prezentaci vzájemně odsouhlasených volnočasových zařízení Města 
(s možností prolinku na webové stránky daného zařízení) na oficiálních stránkách 



KLUBU v sekci Jižní Morava – Království Komety (či v jiné obdobné sekci při úpravě 
struktury webových stránek KLUBU) s možností prolinku na odkaz k dané akci. 

3. KLUB poskytne 2 permanentní vstupenky na stání pro potřeby Města na domácí utkání v 
sezóně 2017/2018. 

4.  KLUB se zavazuje ke zveřejnění názvu Města v TV reklamní smyčce v rámci prezentace 
projektu Jižní Morava – Království Komety nejméně 2x za sezónu. Město s takovou 
prezentací souhlasí a uděluje KLUBU souhlas s umístěním názvu či znaku Města 
v programu na domácí utkání. 

5. KLUB se zavazuje rezervovat pro Město minimálně 2x za sezónu 2017/2018 až 20 ks 
vstupenek (stání) na domácí utkání v základní části. Vstupenky je nutno vyzvednout a 
uhradit vždy nejdříve 4 a nejpozději 2 dny před daným utkáním na sekretariátu KOMETA 
GROUP, a.s. (DRFG Arena, Křídlovická 911/34, 60300 Brno). Cena za tyto vstupenky 
není obsažena v ceně dle čl. VI odst. 1 této smlouvy. Rezervace bude provedena na 
základě předchozí společné dohody, přičemž je nutné zohlednit ostatní partnery projektu a 
volnou kapacitu haly na dané utkání. 

6. KLUB zprostředkuje po vzájemné dohodě obou smluvních stran další možnosti 
propagace. Tyto budou případně specifikovány v písemném dodatku této smlouvy. 

 
 

IV. Závazky M ěsta 
 
Město se zavazuje: 
1. Město povoluje KLUBU používat termín „partnerské Město“ při jakýchkoliv zmínkách 

o projektu ve spojitosti s Městem Kuřim. 
2. Město se zavazuje předat KLUBU materiál potřebný k realizaci předmětu smlouvy, tj. 

grafické podklady ke znaku Města včetně manuálu k jeho použití. 
3. Město se zavazuje operativně spolupracovat s KLUBEM při realizaci předmětu smlouvy. 
4. Město se zavazuje zveřejnit logo projektu Jižní Morava – Království Komety (viz 

Příloha 1) na oficiálních stránkách Města s prolinkem na web KLUBU. Město je 
oprávněno použít logo pouze v souladu s grafickým manuálem KLUBU a jen v rozsahu 
plnění závazků Města. 

5. Město se zavazuje umístit reklamní materiál dodaný KLUBEM a schválený Městem na 
reklamní plochy na území Města a/nebo v prostorách sportovních či jiných zařízení na 
území Města na smluvenou dobu dle specifikací uvedených v Příloze 2, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

6. Město se zavazuje zajistit pravidelnou prezentaci KLUBU v místním zpravodaji dle 
specifikací uvedených v Příloze 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

7. Město se zavazuje zajistit prezentaci KLUBU prostřednictvím městského úřadu či jiných 
městských prostor dle specifikací uvedených v Příloze 2, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

8. Město zprostředkuje po vzájemné dohodě obou smluvních stran další možnosti propagace. 
Tyto budou případně specifikovány v písemném dodatku této smlouvy. 

 
 

V. Doba trvání smlouvy 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 10. 2017 do 30. 09. 2018. 
 
 
 



VI. Cenová ujednání 
 
1. Město se zavazuje zaplatit KLUBU za splnění závazků podle čl. III. této smlouvy částku 

5.600,-Kč (slovy: pěttisícešestset korun českých) + zákonná sazba DPH. Uvedená částka 
zahrnuje rovněž licenci za užití loga projektu Jižní Morava – Království Komety. 

2. KLUB se zavazuje zaplatit Městu za splnění závazků podle čl. IV. této smlouvy částku 
5.600,-Kč (slovy: pěttisícešestset korun českých) + zákonná sazba DPH. Uvedená částka 
zahrnuje rovněž licenci za užití názvu, resp. znaku Města. 

3. Za poskytnutá plnění vystaví smluvní strany faktury se všemi náležitostmi daňového 
dokladu, na základě kterých bude účtována smluvní cena.  

4. Pohledávky za vzájemná plnění mezi Městem a KLUBEM budou započteny, tzn. na 
daňových dokladech bude uvedena poznámka „neproplácet-zápočet“.  

 
 

VII. Společná a závěrečná ustanovení 
 
1. V případě, že KLUB nebo Město nesplní své závazky vyplývající z ustanovení této 

smlouvy, má druhá smluvní strana po předchozím písemném upozornění a marném 
uplynutí dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě k odstranění nedostatků od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupení musí být realizováno formou písemného oznámení doručeného na 
adresu sídla KLUBU nebo Města. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení 
doručeno třetí pracovní den od jeho odeslání na adresu sídla KLUBU nebo Města. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky k této smlouvě. 
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 
4. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy a všech 

náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za 
důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

5. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se 
předmětu plnění smlouvy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Logo projektu Jižní Morava – Království Komety  
Příloha č. 2: Specifikace závazků Města 

 
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem města Kuřim na ……. schůzi konané dne ……… 
2017 jako bod programu č. ………… 
 
 
V Brně dne ……………2017  V Kuřimi dne.………….2017 
 
 
…………………........................  ..........................………………............. 
Libor Zábranský,    Mgr. Ing. Drago Sukalovský, 
místopředseda představenstva  starosta         
KOMETA GROUP, a. s.   Město Kuřim 



Příloha 1 

 
 
 



Příloha 2 
 
Specifikace umístění billboardu na území Města (Čl. IV, odst. 5.) 

Lokace:  
Rozměr:  
Doba využití plochy:  
 
 
Specifikace umístění reklamního banneru na území Města (Čl. IV, odst. 5.) 

Lokace:  
Rozměr:  
Doba využití plochy:  
 
Kontaktní osoba:  
Tel.:  
Email:  
 
 
Specifikace prezentace v místním zpravodaji (Čl. IV, odst. 6.) 

Název periodika:  
Typ periodika:  
Náklad:  
Termín uzávěrky čísla (rámcově):  
Frekvence prezentace:  
 
Kontaktní osoba:  
Tel.:  
Email:  
 
 
 
Oficiální webové stránky Města (Čl. IV, odst. 4.) 

Kontaktní osoba:  
Tel.:  
Email:  
 
 


	__KNS__0
	__KNS__1

